
        ION_BLOCROCKERSPORT_CZ  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

ÚVOD   
Obsah balení   

• Block Rocker Sport 
• Mikrofon s kabelem 
• Napájecí kabel  
• Návod k použití  
• Bezpečnostní a záruční informace  

 
Podpora 
Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 
 
Nabíjecí baterie  
Nabíjecí olověné baterie jsou stejného typu jako ty, co se používají v automobilech. Stejně 
jako u vaší autobaterie, má způsob jakým baterii používáte významný vliv na její životnost. 
Při správném použití a zacházení může olověná baterie vydržet několik let. Zde je několik 
doporučení pro dosažení co nejdelší životnosti vnitřní baterie. 
 
Obecné použití  Před použitím baterii plně nabijte.  
   Po každém použití baterii plně nabijte. 
Uskladnění  Pro dosažení co nejdelší životnosti výrobku jej neskladujte při příliš 
   vysokých (vyšší než 32°C) nebo extrémně nízkých (méně než 0°C) 
   teplotách. 
   Zvukový systém můžete nechávat zapojený. Baterie se nebude  
   přebíjet. Pokud bude baterie slabě nabitá a nedobijete ji v průběhu 6ti 
   měsíců, pak se může stát, že natrvalo ztratí svoji kapacitu. 
Oprava  Pokud baterii nelze nabít, zkontrolujte pojistku u vstupu zásuvky  
   napájecího kabelu. Pokud je v pořádku a baterie se stále nedobíjí, 
   obraťte se na ION Audio na ionaudio.com. 
Likvidace  Přístroj odevzdejte do recyklačního střediska nebo zlikvidujte v souladu 
   s místními předpisy.  
 
 
Venkovní použití a údržba 
Ačkoli je Block Rocker Sport voděodolný a zvládne i pocákání vodou, přečtěte si prosím 
následující tipy, abyste dosáhli u Block Rocker Sport co nejlepšího výkonu: 
• Block Rocker Sport je možné venku používat pouze s elektrickými zásuvkami nebo 

prodlužovacími kabely, které jsou určeny pro venkovní použití.  
• Při extrémním počasí přeneste Block Rocker Sport dovnitř.  
• Nenechávejte Block Rocker Sport stát ve vodě.  
• Napájecí kabel u Block Rocker Sport nezapojujte v mokru či vlhku. Ujistěte se, že 

napájecí vstup, napájecí kabel a elektrická zásuvka jsou kompletně suché předtím, než 
začnete provádět jakékoli zapojení.  

• Ujistěte se, že veškera zapojení mezi vidlicemi napájecího kabelu a elektrickou zásuvkou 
jsou bezpečná a zajištěná podle specifikací vztahujících se k elektrické zásuvce.  

• Napájecí vstup je voděodolný, pokud je napájecí kabel připojen s otevřeným krytem 
portu. Nenechávejte dvířka portu otevřená v mokrém nebo vlhkém prostředí, aniž by byl 
připojen kabel, jelikož by se mohla do vstupu dostat voda. Můžete rovněž nechat dvířka 
portu zcela zavřené, aby se dovnitř voda nedostala.  

• UPOZORNĚNÍ: Veškerá zařízení, která nejsou voděodolná (telefony, hudební 
přehrávače atd.) udržujte na suchých místech, kde se k nim nedostane voda, abyste 
předešli riziku zkratu nebo úrazu elektrickým proudem.  

 



   

3 
 

 

Rychlé nastavení  
1. Ujistěte se, že všechny položky uvedené v Obsahu balení na začátku této knihy jsou 
obsaženy v krabici.  
2. Předtím, než použijete tento produkt, přečtěte si bezpečnost & záruku.  
3. Před prvním použitím se ujistěte, že je baterie zcela nabita, abyste dosáhli maximální 
životnosti baterie.  
4. Prohlédněte si diagram zapojení.  
4. Stáhněte hlasitost na Block Rocker Sport. 
5. Zapojte svá zařízení. 
6. Upravte hlasitost podle potřeby.  
7. Po dokončení poslechu stáhněte hlasitost na Block Rocker Sport opět na nulu.  
 
 
Schéma zapojení  
Položky, které nejsou uvedeny pod Úvod > Obsah balení jsou prodávány samostatně.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Popis  
1. Napájecí tlačítko: Zapíná a vypíná Block 
Rocker Sport. Pokud je Block Rocker Sport 
připojen ke zdroji napájení, nemusí být 
zapnutý, aby docházelo k nabíjení baterie. 
Pokud je zapnutý, na displeji bude zobrazen 
indikátor napájení.  
2. Tlačítko Bluetooth: Stiskněte tlačítko  
Bluetooth pro odpojení spárovaného Bluetooth zařízení.  
3. Tlačítko režimu světla: Stisknutím tohoto tlačítka zvolte, jak budou světla na předním 
panelu fungovat: 
• White: Světla svítí nepřetržitě bíle.   
• Color Cycle: Světla se pomalu rozsvěcují a cyklicky se mění barvy. Stiskněte a přidržte 

tlačítko režimu světla, aby světla zůstala u jedné barvy.  
• Beat Sync: Světla reagují na beaty hudby.  
• Off: Světla zhasnou. Toto je výchozí režim, když poprvé zapnete Block Rocker Sport. 
4. Volič Radio: Tímto tlačítkem se nastaví rádio na AM, FM nebo se rádio vypne. 
5. AM/FM prezety: Ukládání oblíbené radiostanice a rychle naladění na stanici, kterou máte 
uloženou v prezetu. 
K dispozici je 6 numerických pozic, kam můžete uložit stanice v AM pásmu a 6 numerických 
pozic pro uložení stanic v pásmu FM. Pro přidání prezetu: 

Mikrofon Zařízení Bluetooth 

Napájení 

Tablet, MP3 
přehrávač atd. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


